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ダム・マネー ウォール街を狙え！ Dumb Money ! 105 min R

ミステリと言う勿れ Don't Call it Mystery 128 min NR

リトル・マーメイド Disney's The Little Mermaid ⚡ 136 min PG

ミッション：インポッシブル／デッドレコニング PART ONE Mission: Impossible - Dead Reckoning Part One ⚡ 163 min PG13

名探偵ポアロ：ベネチアの亡霊 A Haunting in Venice ! ⚡ 103 min PG13

ホーンテッドマンション Disney's Haunted Mansion 124 min PG13

インディ・ジョーンズと運命のダイヤル Indiana Jones and the Dial of Destiny ⚡ 155 min PG13

マイ・エレメント Disney and Pixar's Elemental 101 min PG

ブギーマン The Boogeyman ! ⚡ 98 min PG13

恋の第一歩 The First Step 19 min NR

デビッドの失恋ツアー David's Tour 11 min NR

機材により、お楽しみいただけるプログラムが変更となる場合がございます。
プログラムは、予告なく変更となる場合がございます。
Entertainment programs available may differ depending on the aircraft.
Entertainment programs are subject to change without prior notice.
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バナナサンド BANANASAND 40 min

有吉ぃぃeeeee！～そうだ！今からお前んチでゲームしない？ Ariyoshiiieeeee! Wanna Play Game? 35 min

嗚呼!!みんなの動物園 Oh!! Everyone's ZOO 42 min

ヒューマングルメンタリー オモウマい店 Heartwarming Foodocumentary "OMO-UMA" 字幕ガイド：日本語 43 min

スゴい偉人のヤバい話 ～輝け！世紀のヤバデミー賞～ 紫式部 How awesome!! The Great people 43 min

世界のおもしろ映像！ゆるりと 編 World's Funniest Clips Chill Edition 14 min

有吉の冬休み2023 密着77時間in沖縄 Okinawan Vacation with ARIYOSHI 114 min

ブリテンズ・ゴット・タレント シリーズ16 第3話 Britain's Got Talent Series 16: ep. 3 61 min

さんまの東大方程式 3年ぶりの復活SP！ Sanma Formula x The Univ. of Tokyo 115 min

笑点 SHOTEN 音声ガイド：日本語 23 min

ドッキリ！ギャグタイム シーズン21 第6話 Just For Laughs Gags Season 21: ep. 6 22 min

JAL名人会 Japanese Comedy 54 min JAL Original

2022 ママアワーズ 2022 MAMA AWARDS 174 min

クイーン ハンガリアン・ラプソディ - ライヴ・イン・ブダペスト Queen: Hungarian Rhapsody - Live in Budapest ⚡ 91 min

U2 ライブ in ロンドン U2: Live in London 51 min

NO MATTER BOARD 2023シーズンスペシャル NO MATTER BOARD 2023 Season Special 30 min

プレミアリーグ・レビュー・オブ・ザ・シーズン 2022/23 Premier League Review of the Season 2022/23 52 min

全米プロゴルフ選手権 2023 PGA Championship 2023 60 min

ラッキー！：F1界のドン バーニー･エクレストン　光と影：#5 ザ・ショー Lucky! The Story of F1 ep. 5 47 min

大相撲昭和40年9月場所初日 ～戦後大相撲「柏鵬時代」の記憶～ First Day of Grand Sumo Tournament in September 1965 29 min

さっぽろ雪まつり2023 The Sapporo Snow Festival 2023 24 min

おさんぽ北海道 ～この旅はお世話になります～ 上富良野町編 Walk Around Hokkaido (Kamifurano) 45 min

もっと、沖縄が好きになる。沖縄CLIP ～北中城村～ Enjoy Okinawa even more with Okinawa CLIP Kitanakagusuku 9 min

BEST NIHON -JAL's Special Edition- 「淘最霓虹 JAL特别篇」 冲绳之旅 22 min

Made in Hawaii TV ～アクティブに楽しむハワイ！～ Made in Hawaii TV: Fun Activities in Hawaii 25 min

ガイ！ハワイアン・スタイル シーズン1 第2話 Guy! Hawaiian Style: Makin' the Most of Maui 48 min

Wa!Journey! - Discover JAPAN PRIDE - Wa! 深入和之国 ～探索日本精神～ 22 min

羽田の近くで　おおた・しながわプチトリップ Ota-Shinagawa petit trip around Haneda 4 min

KAMMUI KAMMUI 7 min

国際線 The New Flagship A350-1000 機内空間イメージ Our New International Flagship - A350-1000 Interior Images 3 min JAL Original

【手話通訳・字幕付き】機内安全ビデオ～皆さまの安全のために～
[With sign language interpretation and subtitle] Safety video - for
your own safety -

9 min JAL Original

セブンルール 女優・長谷川京子 7Rules 23 min

トップギア シリーズ33 第5話 Top Gear Series 33: ep. 5 58 min

テック・トイズ・360 シーズン6 第9話 Tech Toys 360 Season 6: ep. 9 The flying car 22 min

ユニバース 第1話 神の星：太陽 Universe Episode 1 - The Sun: God Star 58 min

桜坂劇場（沖縄県）-MINI THEATER JOURNEY Sakurazaka Theater (Okinawa, JAPAN) - MINI THEATER JOURNEY 10 min

国際交流基金 STAGE BEYOND BORDERS 「太鼓 -祈りの鼓動-」 Taiko: Rhythms that Transcend Time 14 min

国際交流基金 三曲 -かなさりあう響き- Sankyoku: Layered Resonance 16 min

本田真凜選手が潜入！JALエアラインスクール MARIN HONDA meets JAL Airline School 22 min JAL Original

"Beyond" - HERALBONY｜JAL "Beyond" - HERALBONY/JAL 9 min JAL Original

使用済み油で空を飛ぶ！？国産SAFへの挑戦 Planes Flying with Used Cooking Oil -Challenges towards SAF- 11 min JAL Original

JAL社員のじつわ　SAF（持続可能な航空燃料） Story of a JAL employee: SAF(Sustainable Aviation Fuel) 4 min JAL Original

JAL社員のじつわ　アップサイクル Story of a JAL employee: Upcycling 3 min JAL Original

JAL社員のじつわ 食品廃棄の削減 Story of a JAL employee: Reduction of Food Loss & Waste 3 min JAL Original

JAL社員のじつわ 使い捨てプラスチックの削減 Story of a JAL employee: Reduction of single-use plastics 3 min JAL Original

JAL社員のじつわ 運航の工夫
Story of a JAL employee: Reduction of CO2 emissions in daily
operations

3 min JAL Original

すべての女性が安心して活躍できる会社を目指して To be a company all women can play an active role with comfort 4 min JAL Original

未来に向けたJALのサステナブルな取り組み JAL SUSTAINABLE CHALLENGE 4 min JAL Original

世界初！リージョナルジェット機のエンジンを「泡」で洗浄 World's First Foam Wash Cleaning of Regional Jet Engine 2 min JAL Original

動画de航空教室 第1話～第2話 Video aviation classroom eps. 1-2 25 min JAL Original

動画de航空教室 第3話～第4話 Video aviation classroom eps. 3-4 23 min JAL Original

動画de航空教室 第5話～第6話 Video aviation classroom eps. 5-6 ! 23 min JAL Original

動画de航空教室 第7話～第8話 Video aviation classroom eps. 7-8 26 min JAL Original

動画de航空教室 第9話～第10話 Video aviation classroom eps. 9-10 24 min JAL Original

動画de航空教室 第11話 Video aviation classroom ep. 11 11 min JAL Original

よだれもん家族 第1話 フジロックとサニーパンの因果関係＆おじさん達の逆襲 Mouth-watering Family: ep. 1 字幕ガイド：日本語 19 min

NCIS: ハワイ シーズン1 第3話 希望のバトン NCIS: Hawai'i Season 1 - ep. 3 Recruiter 43 min

スター・トレック：ピカード シーズン3 第1話 ネクスト・ジェネレーション Star Trek: Picard Season 3 - ep. 1 The Next Generation 51 min

ホワイト・ロータス／諸事情だらけのリゾートホテル シーズン2 第1話 チャオ The White Lotus Season 2: ep. 1 Ciao 57 min

プログラムは、予告なく変更となる場合がございます。
Entertainment programs are subject to change without prior notice. Your understanding is appreciated.
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深夜食堂4 第三話 「トンテキ」 Midnight Diner 4: ep. 3 24 min

風間公親－教場0－ 第1話 硝薬の裁き Kimichika Kazama: Kyojo Zero ep. 1 70 min

風間公親－教場0－ 第2話 ブロンズの墓穴 Kimichika Kazama: Kyojo Zero ep. 2 46 min

風間公親－教場0－ 第3話 毒のある骸（むくろ） Kimichika Kazama: Kyojo Zero ep. 3 46 min

風間公親－教場0－ 第4話 孤独の胎衣（えな） Kimichika Kazama: Kyojo Zero ep. 4 46 min

風間公親－教場0－ 第5話 妄信の果て Kimichika Kazama: Kyojo Zero ep. 5 46 min

風間公親－教場0－ 第6話 三枚の画廊の絵 Kimichika Kazama: Kyojo Zero ep. 6 ! 46 min

風間公親－教場0－ 第7話 第四の終章 Kimichika Kazama: Kyojo Zero ep. 7 46 min

風間公親－教場0－ 第8話 闇中（あんちゅう）の白霧 Kimichika Kazama: Kyojo Zero ep. 8 46 min

風間公親－教場0－ 第9話 橋上の残影 Kimichika Kazama: Kyojo Zero ep. 9 46 min

風間公親ー教場0－ 第10話 指輪のレクイエム Kimichika Kazama: Kyojo Zero ep. 10 46 min

風間公親－教場0－ 最終話 仏罰の報い Kimichika Kazama: Kyojo Zero ep. 11 56 min

プリズン・ブレイク シーズン1 第1話 マイケル Prison Break Season 1: ep. 1 Pilot ! 44 min

プリズン・ブレイク シーズン1 第2話 アレン Prison Break Season 1: ep. 2 Allen ! 45 min

ゴシップガール<ファイナル・シーズン> 第10話 ニューヨークより愛をこめて XOXO Gossip Girl Season 6: ep. 10 New York, I Love You XOXO 41 min

AND JUST LIKE THAT... / セックス・アンド・ザ・シティ新章 シーズン2 第1話 メット
ガラで会いましょう

And Just Like That... Season 2: ep.1 Met Cute ! 46 min

ギルモア・ガールズ<ファースト・シーズン> 第1話 似たもの母娘 Gilmore Girls Season 1: ep. 1 Pilot 44 min

THE FLASH / フラッシュ ＜ファイナル・シーズン＞ 第1話 水曜日の決意 The Flash Season 9: ep. 1 Wednesday Ever After ⚡ 42 min

それいけ！アンパンマン ANPANMAN 24 min

エルモズワールド：ザ・ワイルド・ワイルド・ウェスト Elmo's World: The Wild Wild West 15 min

パウ・パトロール シーズン1 第3話 こねこといっしょにおおさわぎ／ケイティからのSOS
PAW Patrol Season 1: ep. 3 Pups and the Kitty-tastrophe / Pups Save
a Train

22 min

ベスト・アニマル・フレンズ シーズン1 第1話 Best Animal Friends Season 1: ep. 1 19 min

スマーフ シーズン1 このハナはお好き？／出動！ダイパー・ダディ The Smurfs - New TV Series Season 1: Who Nose? / Diaper Daddy 23 min

ミッキーマウス クラブハウス シーズン4 第14話 クラブハウスのせかいりょこう
Mickey Mouse Clubhouse Season 4: ep. 14 Around the Clubhouse
World

30 min

リロ アンド スティッチ ザ・シリーズ シーズン1 第12話 アムネジオ Lilo & Stitch: The Series Season 1 - ep. 12 Amnesio 22 min

ちいさなプリンセス ソフィア シーズン3 第18話 パパと えんそく Sofia the First Season 3: ep. 18 Dads and Daughters Day 22 min

ひつじのショーン ～毎日がアドベンチャー～ #牧場のスター / 行け行け、ビッツァー! ほ
か

Shaun the Sheep: Adventures from Mossy Bottom - #farmstar / Go
Bitzer Go! / Prize Porker

19 min

スポンジ・ボブ 農場のダンスパーティー／ゲイリーとスポット SpongeBob SquarePants: FarmerBob / Gary & Spot 22 min

クレヨンしんちゃん Crayon Shinchan 14 min

名探偵コナン 第839話「天狗の声が聞こえる」 Detective Conan #839 Voice of the Long-Nosed Goblin 24 min

DEATH NOTE 第1話「新生」 DEATH NOTE: ep. 1 Rebirth 22 min

マジックエアポート 第0話～第2話 Magic Airport eps. 0-2 24 min

マジックエアポート 第3話～第4話 Magic Airport eps. 3-4 23 min

マジックエアポート 第5話～第6話 Magic Airport eps. 5-6 17 min

マジックエアポート 第7話～第8話 Magic Airport eps. 7-8 12 min

マジックエアポート 第9話～第10話 Magic Airport eps. 9-10 9 min

マジックエアポート 第11話～第12話 Magic Airport eps. 11-12 13 min

JAL国際線機内食「RED U-35 ×Well-being」 第一弾　大野尚斗シェフ JAL Inflight Meal "RED U-35 X Well-being" 10 min JAL Original

すべてのお客さまの安心のために For the safety of all passengers 4 min JAL Original

プログラムは、予告なく変更となる場合がございます。
Entertainment programs are subject to change without prior notice. Your understanding is appreciated.
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ダム・マネー ウォール街を狙え！ Dumb Money ! 105 min R

ミステリと言う勿れ Don't Call it Mystery 128 min NR

リトル・マーメイド Disney's The Little Mermaid ⚡ 136 min PG

ミッション：インポッシブル／デッドレコニング PART ONE Mission: Impossible - Dead Reckoning Part One ⚡ 163 min PG13

名探偵ポアロ：ベネチアの亡霊 A Haunting in Venice ! ⚡ 103 min PG13

ホーンテッドマンション Disney's Haunted Mansion 124 min PG13

インディ・ジョーンズと運命のダイヤル Indiana Jones and the Dial of Destiny ⚡ 155 min PG13

マイ・エレメント Disney and Pixar's Elemental 101 min PG

ブギーマン The Boogeyman ! ⚡ 98 min PG13

恋の第一歩 The First Step 19 min NR

デビッドの失恋ツアー David's Tour 11 min NR

機材により、お楽しみいただけるプログラムが変更となる場合がございます。
プログラムは、予告なく変更となる場合がございます。
Entertainment programs available may differ depending on the aircraft.
Entertainment programs are subject to change without prior notice.
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有吉ぃぃeeeee！～そうだ！今からお前んチでゲームしない？ Ariyoshiiieeeee! Wanna Play Game? 36 min

バナナサンド BANANASAND 60 min

JAL GOLF LABO 3 -機内でレッスン　スコアメイクの極意- パッティング編 JAL GOLF LABO 3: ep. 1 Golf Putting 30 min JAL Original

NO MATTER BOARD 2023シーズンスペシャル NO MATTER BOARD 2023 Season Special 31 min

2022 ママアワーズ 2022 MAMA AWARDS 174 min

Made in Hawaii TV ～アクティブに楽しむハワイ！～ Made in Hawaii TV: Fun Activities in Hawaii 26 min

さっぽろ雪まつり2023 The Sapporo Snow Festival 2023 25 min

「淘最霓虹 JAL特别篇」 冲绳之旅 BEST NIHON -JAL's Special Edition- 22 min

Wa! 深入和之国 ～探索日本精神～ Wa!Journey! - Discover JAPAN PRIDE - 23 min

【手話通訳・字幕付き】機内安全ビデオ～皆さまの安全のために～
[With sign language interpretation and subtitle] Safety video - for
your own safety -

手話 字幕ガイド：日本語 9 min JAL Original

トップギア シリーズ33 第5話 Top Gear Series 33: ep. 5 58 min

ユニバース 第1話 神の星：太陽 Universe Episode 1 - The Sun: God Star 59 min

深夜食堂4 第三話 「トンテキ」 Midnight Diner 4: ep. 3 23 min

ホワイト・ロータス／諸事情だらけのリゾートホテル シーズン2 第1話 チャオ The White Lotus Season 2: ep. 1 Ciao 57 min

NCIS: ハワイ シーズン1 第3話 希望のバトン NCIS: Hawai'i Season 1 - ep. 3 Recruiter 44 min

クレヨンしんちゃん Crayon Shinchan 15 min

DEATH NOTE 第1話「新生」 DEATH NOTE: ep. 1 Rebirth 23 min

パウ・パトロール シーズン1 第3話 こねこといっしょにおおさわぎ／ケイティからのSOS
PAW Patrol Season 1: ep. 3 Pups and the Kitty-tastrophe / Pups Save
a Train

23 min

ミッキーマウス クラブハウス シーズン4 第14話 クラブハウスのせかいりょこう
Mickey Mouse Clubhouse Season 4: ep. 14 Around the Clubhouse
World

31 min

プログラムは、予告なく変更となる場合がございます。
Entertainment programs are subject to change without prior notice. Your understanding is appreciated.


